АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022

                                                                                                       № 310

г. Североуральск

О признании утратившим силу постановление Администрации
Североуральского городского округа от 28.01.2021 № 67

«О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского
городского округа от 23.10.2014 № 1544

«О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора»

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах
Североуральского городского округа», в соответствии с статьей 14 Закона
Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127 - ОЗ «Об обеспечении
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на территории Свердловской области» Администрация Североуральского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Североуральского городского округа от 28.01.2021 № 67 «О внесении изменений
в постановление Администрации Североуральского городского округа
от 23.10.2014 № 1544 «О принятии решения о формировании фонда капитального
ремонта на счете регионального оператора».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа                 С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ